PAGE

	 [image: image1.png]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	12.02.2008

	№ 127

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, депутатов, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28.08.2007 № 57

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления, депутатов, осуществляющих полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 28 августа 2007 г. № 57 , следующее изменение:

раздел 1 приложения 3 к Положению изложить в следующей редакции:

Раздел 1

Размер должностных окладов муниципальных служащих

в Думе городского округа

	№

п/п

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	РАЗМЕР МЕСЯЧНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА
(В РУБЛЯХ)

	1
	Руководитель аппарата Думы
	3528

	2
	Начальник отдела
	3256

	3
	Помощник председателя Думы
	3256

	4
	Советник председателя Думы
	3256

	5
	Заместитель начальника отдела
	2812

	6
	Главный специалист 1 разряда
	2627

	7
	Главный специалист 2 разряда
	2590

	8
	Ведущий специалист 1 разряда
	2516

	9
	Ведущий специалист 2 разряда
	2479

	10
	Специалист 1 разряда
	1628

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                            В.Г. Халявко